I

Estado de Roraima
Câmara Municipal de Caracaraí

Poder Legislativo

ATA DA SESSÁO ORDíNARIA
DA CÂMEAE MUNÍCíPAL DE
CARACARAÍ-RR. PLENÁRíO
JOÃO ROGÉLIO SCHUERTZ
EM CINCO DE SETEMBRO DE
DOíS ML T VNTE E DOIS.

Às onze horas do dia cinco de setembro de dois mil e vinte e dois, no Plenário João
Rogélio Schuertz, êffi nome de Deus o Senhor Presidente declarou aberto os

trabãlhos da 26" Sessão Ordinária da Câmara ltíunicipal de Caracaraí-RR, do ano em

curso. Em seguida, o senhor presidente solicitou ao primeiro secretário o ver. José
Nogueira de Morais, QUê fizesse a leitura do Salmo 91. Logo em seguida, o senhor
preãidente convidou o vereador lsmaet da Silva Sousa para assumir a 2a secretaria,
que fizesse a chamada nomina! dos senhores vereadores e que procedesse a
verificação de quórum, estando presentes os vereadores. Francisco Edinardo
Teixeirá, lsmaei da Sitva Sousa, Jaílson Max Fernandes dos Santos, José
Nogueira de Morais e Samuel Menezes de Andrade. Não havendo quÓrum

sufúiente o senhor presidente declarou Encerrada os trabalhos da presente sessão'

Eu, JOSÉ NOGUEIRA DE MORAIS, secretariei e lavrei a presente ata que agós
sei lida, discutida e aprovada será assinada pela Mesa Diretora desta Casa. Plenário

João Rogélio Schuertz, em 05 de Setembro de dois mil e vinte e dois.

EBa.-cJw 6D'r./4W T6iX€tX4 '
FnÀnctsco EDINARDo rElxElRA 11

Presidente

SOUSA
20 Secretário